
Prodej rodinného domu, Frýdlant nad Ostravicí, ul. Paseky

Vlastnictví: osobní Okres: Frýdek-Místek

6.500.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Frýdlant nad Ostravicí
Typ: prodej Ulice: Paseky

Popis nemovitosti:
Pokud hledáte dům/chalupu v naprostém soukromí s krásným výhledem na panorama Beskyd, ale přesto blízko do centra
obce, tato nemovitost je pro vás dělaná. Soukromí a oázu klidu zaručuje rozsáhlý, oplocený pozemek o velikosti 6.766 m2.
Dům z roku 1969 je po částečné rekonstrukci a vzhled interiéru, fasády a druh vytápění lze dodělat dle svých představ.
Sociální zařízení se sanitou jsou již hotovy. Dům má rozlehlý, suchý suterén, který lze využít jako skladovací prostor nebo
například wellness. V přízemí domu se nachází obývací pokoj s přípravou na kuchyň a terasu, koupelna s WC, technická
místnost a šatna. V 1.p. jsou 2 oddělené místnosti a koupelna s WC. Dům je napojen na elektřinu, studnu a septik s
trativodem. Na pozemku se nachází garáž pro dvě auta. Celý pozemek je oplocený. Příjezd až k pozemku, díky sklonu cesty
je nutnost auta s pohonem 4x4. Nenechte si ujít tuto ojedinělou příležitost koupě nemovitosti v oáze klidu jedinečného
prostředí Beskyd. Těšíme se na vás na prohlídce.

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: studna Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Sládková Renáta
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. , info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900869602

strana 1


